:

& aliis, de quibus nobis videbitur (arbitrio noltro nichilominus fir- TN nominc Domini Amert.

momanente) a partibus invioiabiliter obfervari. Aiino Domini 1298. Indiaione 11. PontificatUs Domini Bo-
Et infuper refervamus nobis liberum arbitrium, & plenariam nifacii Papx 8_. Anno quarto, Die 14. Menlis Junii, conftituti

poteftatem, prout ex forma Compromifforum praediftorum nobis coram Sandtillimo Patre ac Domino, Domino Bonifacio, divina

competit, fuperomnibus & fingulis, quse inter eofdem Reges ex providentia, Papa odtavo prx-dido, venerabiles Patres,

CompromilTis prxdiftis, arbitranda, laudanda, componenda, dif-

finita, & pronuntiata non funt) arbitrandi, iaudandi, diffiniendi,

arbitraliter fcntentiandi
,
prjecipiendi , ordinandi, difponendi , atque

pronuntiandi ; nec non&tam in omnibus& fingulis,arbitratis,lau-

datis, diffinitis, & pronuntiatis in praefenti arbitrio, atque laudo,

quam in hiis, qux arbitranda, laudanda, arbitraliter fententianda

,

Dotnmus G. Archiepifcopus Dtthlinenfis
.^ S"

Dominus P. Epifco^us IFinclotiienfs : Et Nohiles ac Magnifci

diffinienda, & pronuniianda , ut praemittitur, reilant, addendi.

minuendi, corrigendi, interpretandi & declarandi femel & plu-

ries, & quotiens nobis placuerit, ac videbitur expedire.

Cceterum, ut dextera domini, qu-je niiram facit, in fuorum o-

perum executione, virtutem, efficacius & perfedtius huic negotio

profperetur, terminum peremptorium ex nunc iplis Regibus alfig-

ramus, ut fuper omnibus, in praefcnti arbitrio , nobis fijper didto

negotio refervatis, & ad ea pertinentibus , illis die ac loco compa-
reant coram nobis , de quibus eis ad id per noftras duxerimus lite-

ras nuntiandum; cum quibus fuper hiis, pro iplbrum quiete ac

profpero ftatu mundi , & pro utilitace negotii Terrae Sandlae
,
pro»

videre falubricer, dante domino, valeamus.

Acfta, lata, & pronuntiata fuerunt, arbitrium, iaudurn, arbi-

tralis fententia , mandatum , diffinitio, ordinatio, difpolitio, &
omnia fupradifta per eundem Dominum Papam, ut fuperius enar-

rantur, Anno, Indidione, Menfe, ac die prsediftis, Romae, a-

pud Sancftum Petrum , in Palatio Papali , in coniiftorio publico

,

fadto in fala Majori, prjefente ibi gentium multitudine copiosa, &
ptisfentibus Reverendis Patribus Dominis, Dei gratia,

Cerardo Sabinen. Fratre Matheo
Portuen. c5" Saniia Pufin^s , ae

Johanne Tufculan. Epifcopis

:

yohanne tt. SanBorum Marcellini (^ Fetri,

Nico/ao tt. fanili Laurentii in Damajfo^
Tratre Jacoho tt. fanEli Clementis

,

Thoma tt. Sanila Cecilia; , ac

'Roberto tt. San&<e Potentianie , Presbiteris

:

Matheo Sandie Mariie in Porticu Nepolione SanSii Adriant,
Guilliehno Saniio Nicolai in Carcere TuIIianOy

Francifco Sanii<e Maria in Cofmedin
,

Petro San£ia; Marite nova .^
ac

Jacoho Sandi Georgii ad velum aureum Diaconibus
,

Saniiie Pomana Ecclefia Cardinalihus ; (^r

Venerabdthus Viris., Dominis
,
Johanne Judice

,

Matheo Carazulo
,

Guidone de Anagnia.^ ^
Adenulpho de Supino , Domini Papa Notariis ;

Ac Nobilihus Viris , Dominis Urjo <^ Bertuldo de Giliis Vrfi de

XJrbe

Bartholomeo de Capua Regni Sicilia Logotheta , (^ Jacoho de Pi-

fs fa?niliare ipfius Domini Papa , Teftihus ;

Ac Domino Deodato de Urhe, ipfius Domini Papa CapellanOy

Qui aibitrium , laudum , arbitralem fententiam , mandatum
,

diffinitionem , ordinationem , & omnia fupradidta , de mandato
praedidri Domini Paps, ibidem publice legit, & voce quali pras-

conia recitavit.

Et ego Nicolaus, didtus Novellus de Vico, Apoftolica & Im-
periali aucftoritate Notarius

,
prsedicftis interfui & ea omnia , ut fu-

pra legitur, de mandato prxftti DominiPapaej fcripfi, & publi-

cavi , ac meo figno confueto fignavi.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrae con-
ffitutionis & annotationis infringere , &c.

Viri.,

Dominus Amadeus Com. Sahaudia

:

Dominus Oito de GranJifouo, <^
Dominus Ugo de Ver Milites

,

Nuncii & Procuratores Magnifici Principis E. Regis Angli,B
illuftris, & habentes poteftatem fuper infrafcripta compromitten-
di, pro eodem Domino & Rege, fub modis & formis de quibus
expedire viderinc, prout in patencibus Procuratonis licteris ipfius

Domini Regis, Cera & Sigillo munitis, infirafcripti tenoris, ple-
nius continetur,

Compromiferunt, nomine procuratorio pri^fati Domini Regis,
alte & baf.e , abfolute & libere , in quantum poccrant , ex virtute
ac forma mandati ieu procuratorii pnediifti

,
quod habebant ab eo-

dem Domino Rege, in Sandilfimum Patrem & Dominum, Do-
minum Bonifacium, divina providentia, Papam ocftavum , can-
quam in privacam perfonam, & in Dominum Benedicftum Gay-
tanum tanquam in Arbitrum, Arbitratorem , Laudatorem, Diffi-
nitorem , arbitralem Sencenciatorem, & amicabilem Compofito-
rem, Prxceptorem, Ordinatorem, Difpolicorem, & Pronuncia-
torem

,

Super reformanda pacifica concordia inter ipfum Dominum Re-
gem ex parte una, & excellentem Principem Dominum Philip-

pum Regem Franc. illuftrem ex altera, fuper hiis quae ad pacem
pertinent, & fiiper omnibus & fingulis difcordiis, guerris, licibusj